در کتاب خود می نویسد: اگر چنانچه

کسی به مذهب وهابیت در می آمد و قبلاً حج واجب انجام داده بود. («محمد بن عبد الوهاب» به وی می گفت: باید دوباره به زیارت خانه خدا بروی چون حج گذشته تو در حال شرک صورت گرفته است (دحلان، سید احمد بن سید زینی، ۱۴۲۴ ق و ۲۰۰۳ م، نوبت اول، ص ۱۱۹) و به کسی که می خواست وارد کیش وهابیت بشود می گفت: پس از شهادتین باید گواهی دهی که در گذشته کافر بوده ای و پدر و مادر تو نیز در حال کفر از دنیا رفته اند، و همچنین باید گواهی دهی که علمای بزرگ گذشته کافر مرده اند. اگر چنانچه گواهی نمی داد وی را می کشتند. آری او بر این باور بود که تمام مسلمانان در طول ۱۲ قرن گذشته کافر بوده اند، و هرکسی را که از مکتب وهابیت پیروی نمی کرد او را مشرک و خون و مال او را مباح می دانست. (الدرر السنية فی الرد علی الوهابیه ، ص ۱۱۸ و ۱۱۹).

۶) نفاق و استفاده از تقیه

ابن تیمیه تقیه که از اعمال مخصوص شیعه است را بهانه ای برای تکفیر شیعیان نموده است و می گوید: وَيُرُونَ كِتْمَانَ مَذْهَبِهِمْ، وَاسْتِعْمَالَ التَّقِيَّةِ، وَقَدْ لَا يَكُونُ مِنَ الرَّافِضَةِ مَنْ لَهُ نَسَبٌ صَحِيحٌ مُسْلِمًا فِي الْبَاطِنِ (أحمد بن عبد الحلیم ، ابن تیمیه، الفتاوی الكبرى، بیروت ، دار الکتب العلمیه ، ۱۴۰۸ ق - ۱۹۸۷ م، نوبت اول ، ج ۳ ، ص ۵۰۱). شیعیان، مذهبشان را کتمان و از تقیه استفاده می کنند، در میان رافضی ها، کسی نیست که در باطن، نسب صحیح و سالمی داشته باشد.

۷) کافر شمردن اهل سنت

شیعیان اهل سنت را کافر دانسته و با آنان نماز نمی خوانند و اگر پشت سر اهل سنت نماز بخوانند آن نماز را اعاده می کنند بلکه آنان معتقد به نجاست اهل سنت هستند و اگر با یکی از اهل سنت مصافحه کنند، دست خود را آب می کشند.

امین ، سید محسن ، كشف الارتیاب ، قم ، دار الکتب الاسلامی ، بی تا.

انصاری، مرتضی، کتاب الطهارة، قم - ایران، کنگره جهانی بزرگداشت شیخ اعظم انصاری، ۱۴۱۵ق، نوبت اول.

ایجی، عبد الرحمن بن أحمد، المواقف، بیروت، دار الجیل، ۱۹۹۷م، نوبت اول.
بخاری، محمد بن إسماعیل، صحیح البخاری، بیروت، دار ابن کثیر، الیمامة -، ۱۴۰۷ق - ۱۹۸۷م، نوبت سوم.

بستانی، فواد افرام، فرهنگ ابجدی، تهران، ۱۳۷۵ش، نوبت دوم.
بغدادی، عبد القاهر، الفرق بین الفرق، بیروت، دار الجیل - دار الافاق، ۱۴۰۸ق.
تفتازانی، مسعود بن عمر، شرح مقاصد، پاکستان، دار المعارف النعمانیة، ۱۴۰۱ق - ۱۹۸۱م.
جزیری، عبد الرحمن بن محمد عوض، الفقه علی المذاهب الأربعة، بیروت، دار الکتب العلمیة، ۱۴۲۴ق - ۲۰۰۳م، نوبت دوم.

جمعی از نویسندگان، چهارده رساله، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۸۳ش، نوبت دوم.
حنفی، ابراهیم بن ابی الیمن، لسان الحکام فی معرفة الأحکام، القاهرة - مصر، بابی الحلبي، ۱۳۹۳ق - ۱۹۷۳م.

حمیدی، محمد بن فتوح، الجمع بین الصحیحین البخاری والمسلم، بیروت - لبنان، دار النشر - دار ابن حزم، - ۱۴۲۳ق - ۲۰۰۲م، نوبت دوم.
حیدر، اسد، الامام الصادق علیه السلام و المذاهب الاربعه، بیروت، دار التعارف، ۱۴۲۲ق، نوبت پنجم.

خسروی، موسی، زندگانی حضرت سجاد و امام محمد باقر ۸ - ترجمه بحار الانوار، تهران، اسلامیة، بی تا، نوبت دوم.

دحلان، سید احمد بن سید زینی، الدرر السنیة فی الرد علی الوهابیة، دمشق، مکتبة الاحیاب، ۱۴۲۴ق و ۲۰۰۳م، نوبت اول.

دتراش، عبدالحسین، مجموعه مقالات بیست و یکمین همایش مذاهب اسلامی، بی جا، ۱۳۸۸ش.

راغب اصفهانی، حسین بن محمد، مفردات الفاظ قرآن، تهران، مرتضوی، ۱۳۷۴ش، نوبت دوم.

رجبی، حسین، بررسی فتاوی تکفیر در نگاه مذاهب اسلامی، تهران، مشعر، ۱۳۸۸ش،

نوبت اول.